
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 жовтня 2021 року                     Баштанка                                          № 218     

 

 

Про внесення змін до облікової 
справи Щокіної Т. В. 
    

 

Керуючись підпунктом 2 частини «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування в Україні», пунктом 25 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня               
1984 року № 470, враховуючи заяву громадянки Щокіної Тетяни Валлеріївни 

від 01 вересня 2021 року щодо внесення змін до облікової справи, 
розглянувши  висновок  житлової  комісії  від 23 вересня 2021 року у зв’язку зі 
змінами складу сім’ї, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок житлової комісії від 23 вересня 2021 року             

(додається). 
 

2. Внести зміни до облікової справи громадянки Щокіної Тетяни 
Валеріївни, виключивши зі складу сім’ї чоловіка – Щокіна Дмитра 
Сергійовича та ввести до складу сім’ї  доньку Щокіну Валерію Дмитрівну, 
склад сім’ї вважати три особи (заявниця – ЩОКІНА Тетяна Валеріївна,           
ХХХХ року народження, донька – ЩОКІНА Валерія Дмитрівна, ХХХХ року 
народження, син – ЩОКІН Артем Дмитрович, ХХХХ року народження). 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  
Баштанської міської ради 

06.10.2021  № 218 

 

 

ВИСНОВОК 

ЖИТЛОВОЇ КОМІСІЇ ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ БАШТАНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ   

 
 

23 вересня 2021 року          м. Баштанка                                           № 11 

   

                  

Про внесення змін до облікової 
справи громадянки ЩОКІНОЇ Т.В.  

 
 

Розглянувши звернення громадянки ЩОКІНОЇ Тетяни Валеріївни від 
01.09.2021 № Ш-204/02.03-6/1 з питання внесення змін до облікової справи з 
квартирного обліку у зв’язку зі змінами складу сім’ї, житлова комісія  

 

ВИРІШИЛА: 
 

Запропонувати виконавчому комітету міської ради Внести зміни до облікової 
справи громадянки ЩОКІНОЇ Тетяни Валеріївни у зв’язку зі змінами складу 
сім’ї, виключивши зі складу сім’ї чоловіка – ЩОКІНА Дмитра Сергійовича та 
ввести до складу сім’ї  доньку ЩОКІНУ Валерію Дмитрівну, склад сім’ї 
вважати три особи (заявниця – ЩОКІНА Тетяна Валеріївна, ХХХХ року 
народження, донька – ЩОКІНА Валерія Дмитрівна, ХХХХ року народження, 
син – ЩОКІН Артем Дмитрович, ХХХХ року народження ). 

 

 

 
Голова комісії                                                                    Олександр ВАСИЛЬЄВ  
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 


